
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  61 DEL 22/02/2024 

 

OGGETTO: Sgravio contributi consortili: Ditta “Ferrovie dello Stato”.                                                                                                                                                               

  

IL PRESIDENTE 

Accertato che la ditta “Ferrovie dello Stato”, codice fiscale 06359501001, ha versato con bonifico, 

in data 24/03/2023 (provv. 2023-01512), i contributi 2023, richiesti per € 23,87 con MAV emesso 

giusta delibera del Consiglio di Amministrazione n. 50 del 26 gennaio 2023; 

Rilevato che tale versamento, a causa di una difficoltà di interpretazione della causale del bonifico, 

non è stato imputato per tempo sui relativi contributi e che, pertanto, la ditta è stata iscritta nei ruoli 

approvati con Determina Presidenziale n. 212 del 31 agosto 2023, ratificata con Delibera del 

Consiglio di Amministrazione n. 207 del 26 settembre 2023; 

Ritenuto, pertanto di disporre lo sgravio del contributo ordinario 2023 (cod. 630), per un importo di 

€23,87, iscritto nel ruolo 2023/14686 in testa alla ditta “Ferrovie dello Stato”, codice fiscale 

06359501001; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, di disporre in favore della ditta “Ferrovie dello Stato”, codice fiscale 

06359501001, lo sgravio del contributo ordinario 2023 (cod. 630), per un importo di € 23,87, 

iscritto nel ruolo 2023/14686. 

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 23/02/2024. 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


